АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2019 г. 	                      			                                         № 334

	О внесении изменений в постановление администрации от 21.11.2012 г. № 645 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008 N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь уставом  МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 21.11.2012 г. № 645 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования»:
1.1 пункт 2.6 в Приложении № 1 к постановлению от 21.11.2012 № 645
изложить следующей редакции:
« 2.6. Объявление о формировании резерва размещается на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области. В объявлении указываются место и сроки приема документов, требования, предъявляемые к кандидатам.»
1.2 пункт 2.8 в Приложении № 1 к постановлению от 21.11.2012 № 645 изложить следующей редакции:
« 2.8. Критериями отбора кандидатов для включения в резерв выступают:
- наличие  высшего профессионального образования;
[bookmark: _GoBack]-  наличие стажа муниципальной службы не менее 4-х лет;
- профессиональная компетентность;
- мотивация к участию в формировании резерва управленческих кадров;
- наличие поощрений и награждений  за период трудовой деятельности;
- наличие  либо отсутствие дисциплинарных взысканий  по месту  работ в течение последних 5 лет;
- возраст лиц, включенных в резерв не должен превышать 55 лет, на момент рассмотрения заявления и представленных документов.»
1.3 пункт 3.3 в в Приложении № 1 к постановлению от 21.11.2012 № 645 – исключить.
1.4  Приложение № 2 к постановлению администрации дополнить п. 6.1 следующего содержания:
6.1 «Председатель, заместитель председателя Комиссии участвуют в голосовании по повестке дня заседания комиссии с правами, предоставленными членам Комиссии»
1.5. Приложение № 3 к постановлению администрации от 21.11.2012 №645изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         Е.Н. Иваева

Приложение
к постановлению администрации
от « 18 » июля 2019 № 334

Состав
комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров

	Ефименкова Татьяна Викторовна
	Председатель комиссии
	Начальник сектора по делопроизводству, кадрам и вопросам местного самоуправления

	Зимина Анна Анатольевна
	Заместитель председателя
комиссии
	Главный специалист администрации

	Члены комиссии

	Гаврикова
Наталья Борисовна
	-
	Главный бухгалтер администрации

	Рекитянская Анна Николаевна
	-
	Ведущий специалист
администрации

	Васильева Тамара Николаевна
	Секретарь
комиссии
	Ведущий специалист  местной администрации